PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REDONDO

         Estado do Rio Grande do Sul
                  Fones: (053) 3224-0120, 3224-0210  Fax: (053) 3224-0031

             Avenida dos Pinhais, 53 - CEP 96150-000

             CNPJ: 91558650/0001-02

SELEÇÃO PÚBLICA 002/2019

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA
Nº. 006/2019

 1

Divulga a Homologação das Inscrições de Candidatos a Vagas de
Estágio Remunerado para o PIM, no Poder Executivo do
Município de Morro Redondo e convoca candidatos para

Capacitação Teórica.

         Diocelio Jaeckel, Prefeito Municipal de Morro Redondo Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Municipal N°

1.522/2009, Lei Nº 1.577/2010 e o Decreto Municipal N° 3.092/2010, TORNA PÚBLICO,

para conhecimento dos interessados, que foram homologadas as seguintes inscrições da

Seleção Pública, para Candidatos a Vagas de Estágio Remunerado, conforme segue

abaixo:

1 – As Inscrições abaixo foram deferidas na primeira fase, conforme segue:

Inscrição Candidato

06 Dóris Cristina da Silva Pereira

07 Juliana Pereira dos Santos

01 Marjana Konradt da Silva

03 Michel da Silva Soares

02 Vera Rejane Rocha de Paulo

05 Vitória Amaral Vahl

04 Vitória Pereira Grisbach

2 – Os candidatos devem comparecer no Centro de Eventos, sito a Avenida Jacarandá,

nº 153 - Morro Redondo no dia 24/06/2019 às 08:30 com a finalidade participarem

da capacitação teórica que ocorrerá no período de 24 a 28/06/2019, demais atos

serão divulgados oportunamente.

    3 – Da divulgação:

     - no mural do prédio da Prefeitura (Avenida dos Pinhais, n° 53 – Morro Redondo/RS)

     - no site: http:// www.morroredondo.rs.gov.br

               Gabinete do Prefeito, em 19 de junho de 2019.

Diocelio Jaeckel

Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se:
Mara Andreoli Gonçalves

Assistente de Gabinete do Prefeito

http://www.morroredondo.rs.gov.br/